АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мирсаново

 22  июля   2021                                                           	      	              №30

О возможности возникновения чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Мирсановское»

        В связи с введённым  на территории муниципального района «Шилкинский район» режима    повышенной готовности  в результате ливневых осадков, существует риск подтопления низменных участков населённых пунктов   села  Мирсаново – улицы Новая и Луговая , села    Кибасово – улицы Заречная и Школьная, в целях снижения  риска возникновения   Чрезвычайных Ситуаций, администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет :

  1. Активизировать работу   комиссии по ЧС и ПБ  на территории сельского поселения «Мирсановское»
  2. Привести в готовность силы и средства  к действиям  при угрозе   и возникновении возможных чрезвычайных ситуаций , обусловленных  подтоплением  улиц Новая и  Луговая  в селе Мирсаново, улиц Заречная и Школьная в селе Кибасово
3.Определить  пункты временного размещения  граждан :
Село Мирсаново- улица Кирова №112 а - интернат ,
                               ул.Кирова №112 б – тренажёрный зал
 Село Кибасово- ул.Клубная №18 – здание клуба
4.Обеспечить регулярное информирование   граждан  о синоптической  обстановке  и уровне   угрозы возникновения ЧС
  5.Постановление опубликовать   (обнародовать) на информационном     стенде в здании Администрации , в библиотеках Мирсаново и Кибасово,  на сайте администрации  «мирсаново.рф»
   6.Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава  сельского поселения «Мирсановское»:

                       	В.В.Шустов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мирсаново

22  июля   2021

№

30

О

возможности возникновения

чрезвычайной ситуации на территории

сельского поселения «Мирсановское»

В связи с введённым  на территории муниципального района

«Шилкинский район» режима    повышенной готовности  в результате

ливневых осадков, существует риск подтопления низменных участков

населённых пунктов   сел

а  Мирсаново

–

улицы Новая и Луговая , села

Кибасово

–

улицы Заречная и Школьная, в целях снижения  риска

возникновения   Чрезвычайных Ситуаций, администрация сельского

поселения «Мирсановское» постановляет :

1. Активизировать работу   комиссии по Ч

С и ПБ  на территории сельского

поселения «Мирсановское»

2. Привести в готовность силы и средства  к действиям  при угрозе   и

возникновении возможных чрезвычайных ситуаций , обусловленных

подтоплением  улиц Новая и  Луговая  в селе Мирсаново, улиц Зар

ечная и

Школьная в селе Кибасово

3.Определить  пункты временного размещения  граждан :

Село Мирсаново

-

улица Кирова №112 а

-

интернат ,

ул.Кирова №112 б

–

тренажёрный зал

Село Кибасово

-

ул.Клубная №18

–

здание клуба

4.Обес

печить регулярное информирование   граждан  о синоптической

обстановке  и уровне   угрозы возникновения ЧС

5.Постановление опубликовать   (обнародовать) на информационном

стенде в здании Администрации , в библиотеках Мирсаново и Кибасово,  на

сайте администрации

«

мирсаново.рф

»

6.

Постановление вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

В.В.Шустов

Глава  сельского поселения

«Мирсановское»

: